RESOLUÇÃO nº 110/2020

ITEM 47

DECLARAÇÃO

Em atendimento a Resolução TC nº. 110, de 09 de dezembro de

2020, declaro para os devidos fins que não houve determinações ou

recomendações emitidas pelo Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco referente aos anos de 2018, 2019 e 2020.

Bom Conselho, 25 de março de 2021.

_____________________________________
João Lucas da Silva Cavalcante

Prefeito.

JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:7038520
Assinado de forma digital

por JOAO LUCAS DA SILVA

CAVALCANTE:70385202458

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

N
IL

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

E
 V

IE
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2d73e011-23e2-483c-b98f-08c93cdd655a